
Id: PZIAYGCGPGNXDIRZSXRYUFSPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/61/2011
RADY GMINY W KONARZYNACH

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27  sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  z 2010  r. Nr 28,poz. 146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835,Nr 152, poz. 1020, Nr238, poz. 1578, Nr257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 39.892,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  budżetowych  o kwotę  39.892,00  zł  oraz  przeniesienia 
wydatków budżetowych w obrębie działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 7.540.581,72 zł 

w tym: dotacje na zadania zlecone 1.303.760,00 zł 

2. po stronie wydatków kwotą 8.967.682,94 zł 

w tym: wydatki na zadania zlecone 1.297.119,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Ejsmont



Id: PZIAYGCGPGNXDIRZSXRYUFSPW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 września 2011 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2011 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  125.093,00  100,00  125.193,00 

40002  Dostarczanie wody  125.093,00  100,00  125.193,00 
0920  Pozostałe odsetki  200,00  100,00  300,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  60.628,00  23,00  60.651,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  60.628,00  23,00  60.651,00 

0920  Pozostałe odsetki  1,00  23,00  24,00 
750  Administracja publiczna  69.236,00  250,00  69.486,00 

75095  Pozostała działalność  1.881,00  250,00  2.131,00 
0690  Wpływy z różnych opłat  27,00  250,00  277,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  1.647.403,00  20.055,00  1.667.458,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  310.455,00  110,00  310.565,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  75,00  110,00  185,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  516.666,00  17.945,00  534.611,00 

0360  Podatek od spadków i darowizn  1.602,00  11,00  1.613,00 
0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  20.000,00  17.568,00  37.568,00 
0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  311,00  366,00  677,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  109.889,00  2.000,00  111.889,00 
0410  Wpływy z opłaty skarbowej  5.600,00  2.000,00  7.600,00 

758  Różne rozliczenia  3.423.426,00  10.000,00  3.433.426,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  33.000,00  10.000,00  43.000,00 

0920  Pozostałe odsetki  33.000,00  10.000,00  43.000,00 
801  Oświata i wychowanie  401.461,72  4.773,00  406.234,72 

80101  Szkoły podstawowe  4.000,00  3.693,00  7.693,00 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  4.000,00  846,00  4.846,00 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  2.847,00  2.847,00 
80104  Przedszkola  317.461,72  1.080,00  318.541,72 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  1.080,00  1.080,00 



Id: PZIAYGCGPGNXDIRZSXRYUFSPW. Podpisany Strona 2

2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  270.038,39  7.005,12  277.043,51 

2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  47.423,33  7.005,12  40.418,21 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  179.022,50  4.691,00  183.713,50 
90003  Oczyszczanie miast i wsi  5.000,00  3.201,00  8.201,00 

0830  Wpływy z usług  5.000,00  3.200,00  8.200,00 
0920  Pozostałe odsetki  0,00  1,00  1,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  20.000,00  1.490,00  21.490,00 
0690  Wpływy z różnych opłat  20.000,00  1.490,00  21.490,00 

Razem:  7.500.689,72  39.892,00  7.540.581,72 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Ejsmont



Id: PZIAYGCGPGNXDIRZSXRYUFSPW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 września 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2011 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  369.477,78  695.514,47  1.064.992,25 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  274.858,78  695.514,47  970.373,25 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  274.858,78  695.514,47  970.373,25 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  145.622,00  2.000,00  147.622,00 
40002  Dostarczanie wody  145.622,00  2.000,00  147.622,00 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  10.000,00  2.000,00  12.000,00 
600  Transport i łączność  136.865,09  44.100,00  180.965,09 

60016  Drogi publiczne gminne  75.865,09  18.000,00  93.865,09 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  48.055,09  18.000,00  66.055,09 

60017  Drogi wewnetrzne  61.000,00  26.100,00  87.100,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  61.000,00  26.100,00  87.100,00 

630  Turystyka  955.000,00  795.14,47  159.485,53 
63095  Pozostała działalność  955.000,00  795.514,47  159.485,53 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  955.000,00  795.514,47  159.485,53 
750  Administracja publiczna  1.173.516,09  68.019,00  1.241.535,09 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  987.475,09  68.019,00  1.055.494,09 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  43.330,00  2.000,00  41.330,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  89.188,09  35.000,00  124.188,09 
4270  Zakup usług remontowych  10.500,00  20.000,00  30.500,00 
4300  Zakup usług pozostałych  67.400,00  15.019,00  82.419,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  47.700,00  0,00  47.700,00 
75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  3.000,00  0,00  3.000,00 

3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  0,00  3.000,00  3.000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

3.000,00  3.000,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  3.148.205,42  4.543,00  3.152.748,42 
80104  Przedszkola  436.326,42  1.080,00  437.406,42 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9.247,00  880,00  10.127,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  1.491,00  200,00  1.691,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  192.620,00  3.463,00  196.083,00 



Id: PZIAYGCGPGNXDIRZSXRYUFSPW. Podpisany Strona 2

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21.800,00  3.463,00  25.263,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  108.166,75  230,00  108.396,75 

85401  Świetlice szkolne  79.402,00  230,00  79.632,00 
4300  Zakup usług pozostałych  610,00  230,00  840,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  719.242,00  15.000,00  734.242,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  277.773,00  6.000,00  283.773,00 

4270  Zakup usług remontowych  5.000,00  5.000,00  10.000,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  3.400,00  1.000,00  4.400,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  35.205,00  4.000,00  39.205,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.136,00  2.000,00  9.136,00 
4300  Zakup usług pozostałych  5.877,00  2.000,00  7.877,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  74.500,00  5.000,00  79.500,00 
4260  Zakup energii  41.000,00  2.000,00  39.000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  13.500,00  7.000,00  20.500,00 

926  Kultura fizyczna  34.450,00  6.000,00  40.450,00 
92601  Obiekty sportowe  16.650,00  6.000,00  22.650,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12.708,00  4.500,00  17.208,00 
4300  Zakup usług pozostałych  3.942,00  1.500,00  5.442,00 

Razem:  8.927.790,94  39.892,00  8.967.682,94 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Ejsmont


